Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 30-06-2021
Insolventienummer F.02/20/118
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000137343:F001
Datum uitspraak 07-04-2020
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr B.W.H. Pepping

Algemene gegevens

Naam onderneming

Kokky's Kappers B.V. i.f. ('Kokky's Kappers') 04-06-2020
1

Gegevens onderneming

20/118F 04-06-2020
1

Activiteiten onderneming

“Haarverzorging, het oprichten, exploiteren en in stand houden van een of 04-06-2020
meerdere kapsalons” volgens de omschrijving in het KvK register (17223426). 1

De werkelijke activiteiten van de onderneming stemden hiermee overeen.

Kokky’s Kappers exploiteerde vijf kapsalons (Rosmalen, Helmond, Eindhoven

en twee in Tilburg). Volgens het bestuur behoort de locatie in Breda niet toe

aan Kokky’s Kappers. De curator heeft een en anderin onderzoek.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 218.151,00

2019 € 769.926,00 €-31.618,00

2018 € 805.254,00 €16.013,00 € 135.341,00

2017 €819.525,00 €12.372,00 € 256.163,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=21b215a5-c378-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d04e4065-33f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

2019 / balanstotaal: n.n.b. 04-06-2020
2020 / winst en verlies: n.n.b. - balanstotaal: n.n.b. 1

De financiéle gegevens over 2017 en 2018 zijn gebaseerd op vastgestelde
jaarrekeningen over die jaren. Die over 2019 en 2020 zijn gebaseerd op
(voorlopige) kolommenbalansen. De financiéle gegevens over 2020 hebben
betrekking op de periode tot de faillietverklaring.

Gemiddeld aantal personeelsleden

22 04-06-2020

1

Toelichting
Gemiddeld 22 personeelsleden in het jaar van het faillissement.

Boedelsaldo

€45.572,82 04-06-2020
1

Toelichting
Boedelstand per 02-06-2020

€6.043,29 03-09-2020

2
Toelichting

Boedelstand per 20-08-2020

€6.043,29 02-12-2020

3
Toelichting

Boedelstand per 24-11-2020

€ 889,77 02-03-2021

4
Toelichting

Boedelstand per 23-02-2021.

€ 5.894,77 30-06-2021

5
Toelichting

Boedelstand per 23-06-2021



Verslagperiode

van
7-4-2020
t/m
28-5-2020
van
29-5-2020
t/m
3-9-2020
van
4-9-2020
t/m
24-11-2020
van
25-11-2020
t/m
23-2-2021
van
24-2-2021
t/m
23-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

155 uur 54 min

45 uur 24 min

13 uur 18 min

9 uur 12 min

10 uur 0 min

233 uur 48 min

04-06-2020

1

03-09-2020

2

02-12-2020

3

02-03-2021
E 4

30-06-2021
5



Toelichting bestede uren

155 uur en 54 min / uren periode 07-04-2020 t/m 25-05-2020.

Bestede uren hebben met name betrekking op de inventarisatie van het
faillissement, (telefonisch) overleg en correspondentie met het bestuur,

correspondentie en onderhandelingen over een doorstart van een (gedeelte)

van de onderneming en over (onderhandse) verkoop van activa,
correspondentie met diverse instanties (waaronder de fiscus, het UWV en
banken) en correspondentie met crediteuren.

45 uur en 24 min / uren periode 26-05-2020 t/m 20-08-2020.
201,30 uren totaal t/m 20-08-2020.

Bestede uren hebben met name betrekking op (telefonisch) overleg en
correspondentie met het bestuur, correspondentie over (de afwikkeling van)
de onderhandse verkoop van activa, correspondentie met diverse instanties

(waaronder de fiscus en het UWYV), inventarisatie van en correspondentie met

crediteuren en onderzoek rechtmatigheid.

13.30 uur / periode 21-08-2020 t/m 15-11-2020.
214 uuren 36 min / uren totaal t/m 15-11-2020

Bestede uren hebben met name betrekking op correspondentie met diverse
betrokkenen bij het failissement en instanties (waaronder de fiscus en het
UWYV), inventarisatie van en correspondentie met crediteuren en onderzoek
rechtmatigheid.

9 uur en 12 min / uren periode 16-11-2020 t/m 20-02-2021 - UREN TOTAAL:
223 en 48 min.

Bestede uren hebben met name betrekking op correspondentie met diverse
betrokkenen bij het failissement en instanties (waaronder de fiscus en het
UWYV), inventarisatie van en correspondentie met crediteuren en onderzoek
rechtmatigheid.

10 uur / periode 21-02-2021 t/m 20-06-2021 / UREN TOTAAL: 233 uur en 48
min.

Bestede uren hebben met name betrekking op correspondentie met diverse
betrokkenen bij het failissement en instanties (waaronder de fiscus en het
UWV) en correspondentie met crediteuren.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van Kokky’s Kappers B.V. is
Beheermaatschappij Mina B.V. Laatstgenoemde vennootschap heeft op haar
beurt als bestuurder ADK Holding B.V. De heer A.W.A. de Kok is enig
aandeelhouder en enig bestuurder van ADK Holding B.V.

04-06-2020
=K
03-09-2020
=
02-12-2020
=E
02-03-2021
4
30-06-2021
EE
04-06-2020
=k



1.2 Lopende procedures

(Nog) niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke. Lopende verzekeringen zullen (tussentijds) worden
beéindigd.

Lopende verzekeringen zijn door de curator opgezegd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde vijf bedrijfspanden: Tilburg (2), Eindhoven, Rosmalen en
Helmond. De locatie aan de Rheastraat 34 te (5047 TL) Tilburg - waar het
kantoor was gevestigd - mocht Kokky’s Kappers om niet gebruiken van een
gelieerde vennootschap.

De huurovereenkomst voor één van de locaties in Tilburg is door de verhuurder
opgezegd op 9 april 2020. Deze huurovereenkomst is in overleg met de
verhuurder voortijdig beéindigd vanwege de overname van deze locatie.

De overige vier huurovereenkomst zijn door de curator - met machtiging van de
rechter-commissaris - opgezegd op 17 april 2020. In overleg met de
verhuurder is de huurovereenkomst van de locatie in Helmond voortijdig

beéindigd. De overige locaties zullen te zijner tijd worden opgeleverd.

Er speelt een discussie over een door de verhuurder geclaimde bankgarantie.

Ongewijzigd.

De hiervoor bedoelde discussie loopt nog. De curator heeft in onderzoek of
de boedel enig belang heeft bij voortzetting ervan.

04-06-2020

1

04-06-2020

1

03-09-2020
2

04-06-2020

1

02-12-2020
3

02-03-2021
E 4

30-06-2021
5



1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens opgave van het bestuur de 04-06-2020
financiéle stand van zaken. Kokky’s Kappers moest al haar vestigingen 1
(tijdelijk) sluiten in verband met de van overheidswege opgelegde

maatregelen vanwege het coronavirus. Hierdoor genereerde Kokky’s Kappers

geen inkomsten meer, terwijl diverse kosten doorliepen. Kokky’s Kappers was

hierdoor niet langer in staat om haar lopende verplichtingen te blijven voldoen.

De curator heeft de opgegeven oorzaak van het faillissement in onderzoek.

De curator acht de door het bestuur opgegeven oorzaak van het faillissement 03-09-2020
aannemelijk. Uit onderzoek van de curator blijkt dat de liquiditeitskrapte van 2
Kokky’'s Kappers in aanloop naar het failissement toenam. Door het

coronavirus en de gedwongen (tijdelijke) sluiting genereerde Kokky’s Kappers

plotseling helemaal geen inkomsten meer. Er was sprake van een acuut

liquiditeitstekort. Kokky’s Kappers kon uiteindelijk niet aan lopende

verplichtingen blijven voldoen, waarop zij haar faillissement aanvroeg.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-06-2020
22 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-06-2020
22 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-4-2020 22 RC Machtiging voor ontslag personeel 09-04-2020
totaal 22

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met UWYV, toezien op indiening boedelvordering UWV. 04-06-2020
1

Beoordelen ingediende boedelvordering UWV. 03-09-2020
2

De ingediende boedelvordering van UWYV is voorlopig genoteerd. Zie onder 8.1. 02-12-2020
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van gebleken

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 04-06-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Kappersinventaris en -voorraad en aanverwante
bedrijfsmiddelen.

Kappersinventaris en -voorraad en aanverwante
bedrijfsmiddelen.

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst:

04-06-2020

1

Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 4.250,00

€ 15.000,00

€19.250,00

- In het kader van een doorstart van een vestiging (tezamen met de voorraad
van de betreffende vestiging) een bedrag van € 4.250 (vrijgesteld van BTW);
- In het kader van overname van activa van de overige vier vestigingen

(tezamen met de voorraad van de betreffende vestigingen) een bedrag van €

15.000 ex BTW.

Boedelbijdrage: geen pandhouder dus niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog in onderzoek.

Er is een bodemvoorrecht

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek bodemvoorrecht fiscus.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kappersvoorraad (zie onder 3.3.)

totaal

€0,00 €0,00

€0,00

04-06-2020
1

04-06-2020
1

03-09-2020
2

04-06-2020
1

03-09-2020
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst: 04-06-2020
- In het kader van een doorstart van een vestiging (tezamen met de 1
bedrijfsmiddelen van de betreffende vestiging) een bedrag van € 4.250

(vrijgesteld van BTW);

- In het kader van overname van activa van de overige vier vestigingen

(tezamen met de bedrijfsmiddelen van de betreffende vestigingen) een bedrag

van € 15.000 ex BTW.

Boedelbijdrage: geen pandhouder dus niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 04-06-2020
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnaam, domeinnaam, website (voor zover € 3.000,00
rechthebbende), telefoonnummers, e-
mailadressen etc. €

totaal € 3.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: 04-06-2020
- In het kader van een doorstart van een vestiging een bedrag van € 3.000 1
(vrijgesteld van BTW);

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond. 04-06-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder heeft Kokky’s Kappers geen debiteuren. De 04-06-2020

curator heeft e.e.a. in onderzoek. 1
De boedel zou recht hebben op een tegemoetkoming Wtl over 2019 en 2020 02-12-2020
(tot aan de faillissementsdatum). De curator heeft e.e.a. in onderzoek. 3
Uit berichtgeving van de Belastingdienst blijkt dat de boedel aanspraak heeft 02-03-2021
op een tegemoetkoming Wtl over 2019. Over 2020 zou op korte termijn 4

bekend worden. De curator heeft contact opgenomen met de Belastingdienst
in dat verband. Naar aanleiding daarvan heeft de curator nog niet van de
Belastingdienst vernomen.

De tegemoetkoming Wtl 2019 is door de fiscus verrekend met de aanslag 30-06-2021
loonheffingen over februari 2020. De tegemoetkoming Wtl 2020 ten bedrage 5

van € 77,- is door de boedel ontvangen op 18 juni 2021. Werkzaamheden

afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en inventarisatie. 04-06-2020
1

Uit onderzoek van de curator is niet gebleken van debiteuren. 03-09-2020

Werkzaamheden afgerond. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

04-06-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
Volgens de bestuurder is er geen bankfinanciering. Ook anderszins niet van
gebleken.



5.2 Leasecontracten

Er liep een financial leasecontract voor een leaseauto. De curator heeft 04-06-2020
onderzoek gedaan naar mogelijkheden om de auto onderhands te verkopen, 1

zodat een (eventuele) overwaarde in de boedel zou vioeien. De curator is daar

niet in geslaagd, wegens een gebrek aan (interessante) biedingen. De

leasemaatschappij heeft de auto in overleg met de curator ingenomen. De

auto zal door de leasemaatschappij worden verkocht. Voor zover een

overwaarde resteert, komt deze toe aan de boedel.

De leasemaatschappij heeft de auto verkocht. Na verkoop resteerde een 03-09-2020
vordering van de leasemaatschappij op Kokky’s Kappers. De 2
leasemaatschappij heeft haar vordering bij de curator ter verificatie ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 04-06-2020

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 04-06-2020

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen (voorlopig erkende) eigendomsvoorbehouden. 04-06-2020

mE1

5.6 Retentierechten

(Nog) geen beroep op gedaan. 04-06-2020
1

5.7 Reclamerechten

(Nog) geen beroep op gedaan. 04-06-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

04-06-2020

Toelichting

. : 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Onderzoek en inventarisatie. Correspondentie en contacten met diverse 04-06-2020
partijen. 1
Afgerond. 03-09-2020

2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De bedrijfsactiviteiten van één van de vestigingen van Kokky’s Kappers in
Tilburg zijn verkocht. In de transactie zijn betrokken: bedrijfsmiddelen (zie
onder 3.3.), voorraad (zie onder 3.6) en goodwill (zie onder 3.8). De
doorstarter was voornemens om aan 4 of 5 medewerkers een
arbeidsovereenkomst aan te bieden.

6.5 Verantwoording

De bedrijffsmiddelen en voorraad zijn verkocht voor een bedrag dat een fractie
boven de onderhandse waarde ligt.

6.6 Opbrengst

€ 7.250,00

Toelichting
Voor bedrijfsmiddelen, voorraad en goodwill is in totaal een bedrag van €
7.250 betaald.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
Geen pandhouder dus niet van toepassing.

04-06-2020

1

04-06-2020

1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

04-06-2020
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond. 04-06-2020

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 04-06-2020
1

Ongewijzigd. 03-09-2020
2

Onderzoek afgerond. Lijkt aan te zijn voldaan. 02-12-2020
3

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 04-06-2020
1
Ongewijzigd. 03-09-2020
2
Volgens handelsregisteruittreksel KvK: 02-12-2020
2016: 20 september 2017 3

2017: 31 december 2018
2018: 11 juli 2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 04-06-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 04-06-2020
1
Lijkt aan te zijn voldaan. Bovendien verjaard. 03-09-2020

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting

Onderzoek afgerond. Lijkt geen sprake van te zijn.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting

Onderzoek afgerond. Lijkt geen sprake van te zijn.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Ongewijzigd.

Onderzoek afgerond. Lijkt geen sprake van te zijn.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek en inventarisatie.

Ongewijzigd

Afgerond.

8. Crediteuren

04-06-2020

1

03-09-2020
2

02-12-2020

3

04-06-2020

1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020

3

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020
3



8.1 Boedelvorderingen

€ 669,20

€ 66.080,19

€ 69.939,19

Toelichting
(UWV: € 66.043,26 en huur: € 3.895,93)

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 69.939,19

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 24.053,00

€ 40.956,00

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

04-06-2020

1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
E 4

30-06-2021
5

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
=k

30-06-2021
5



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

€ 66.483,12

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

04-06-2020
EE

03-09-2020
[ 2

02-12-2020
EEB

02-03-2021
E 4

30-06-2021
EE

04-06-2020

1

03-09-2020
& 2

02-12-2020
EEB

02-03-2021
Ek

30-06-2021
E 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

21

22

23

Toelichting
Ongewijzigd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.608,91

€ 18.661,86

€ 29.203,73

€ 29.300,25

Toelichting
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

(Nog) onbekend in deze fase.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Naar verwachting opheffing bij gebrek aan baten.

04-06-2020

1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
4

30-06-2021
5

04-06-2020

1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
Ek

30-06-2021
5

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
E 4

30-06-2021
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek en inventarisatie crediteuren.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Zie onder 8.7.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie onder 1.2

9.2 Aard procedures

Zie onder 1.2

9.3 Stand procedures

Zie onder 1.2

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen doorstart en verkoop activa, inventarisatie crediteuren, onderzoek

administratie en (on)rechtmatigheden.

Onderzoek en inventarisatie crediteuren, onderzoek administratie en

(on)rechtmatigheden.

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

30-06-2021
5

04-06-2020

1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

04-06-2020
1

03-09-2020
2



Onderzoek en inventarisatie crediteuren, onderzoek tegemoetkoming Wtl 2019
en 2020 en discussie geclaimde bankgarantie.

De boedel is nog in afwachting van een teruggave van boedel-BTW. Voor het
overige voortzetting onderzoek tegemoetkoming Wtl 2019 en 2020 en
afronding discussie geclaimde bankgarantie.

De curator streeft ernaar in de komende verslagperiode tot een afronding te
komen van de discussie over de geclaimde bankgarantie (zie onder 1.4).
Nadien kan het faillissement worden opgeheven.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onduidelijk in deze fase.
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.

I Vermoedelijk de komende verslagperiode, door opheffing bij gebrek aan
baten.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak / onder 10.1.
Zie plan van aanpak onder 10.1.
Zie plan van aanpak onder 10.1.

I Zie plan van aanpak onder 10.1.

02-12-2020
3

02-03-2021
4

30-06-2021
5

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-12-2020
3

02-03-2021
=k

30-06-2021
5

30-06-2021
5

04-06-2020
1

03-09-2020
2

02-03-2021
E 4

30-06-2021
5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


